
Ogólnopolski mityng lekkoatletyczny 
CHOJNICE, 18.08.2018 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U14 +0.9 12:45 
 1 ZAKRZEWSKI Marek 05-12-18 AML Słupsk  11.96 PB  
 2 KOŁODZIEJSKI Oliwier 05-04-19 AML Słupsk  12.73 PB  
 3 GOSTOMCZYK Jan 05-01-03 MKS Święc Sławno ZP 12.77 PB  
 4 JANUSZEWSKI Igor 05-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   13.09 PB  
 5 MINKLEJ Adrian 05-03-04 MKL Toruń KP 13.50 
 6 RYNGWELSKI Mikołaj 05-01-31 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   13.63 
100 metrów  
 Bieg 1/ 4 +1.2 12:45 
 1 BACHÓRSKI Anton 02-07-18 MKL Szczecin ZP 11.08 
 2 MICHALAK Piotr 02-06-29 AML Słupsk  11.13 PB  
 3 PAWLAK Jakub 00-03-09 LKS Zantyr Sztum  11.50 
 4 FORMANIEWICZ Piotr 98-07-06 AZS-AWFiS Gdańsk  11.50 
 5 ŁOWICKI Michał 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk  12.55 PB  
 6 HARASIUK Jakub 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom  12.66 
 Bieg 2/ 4 +1.1 12:45 
 1 PLĂCINTĂ Wiktor 01-05-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   11.58 PB  
 2 ALEKSANDROWICZ Oskar 02-08-07 AML Słupsk  11.67 PB  
 3 FOJUTH Kacper 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   11.80 PB  
 4 SKOCZYLAS Dominik 02-10-23 UKS Jedynka Reda 11.84 
 5 SOSNA Seweryn 03-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk  11.86 
 6 MAJSAK Marcin 02-03-14 GKS Olimpia Grudziądz KP 11.99 
 Bieg 3/ 4 +1.2 12:45 
 1 KOWALSKI Piotr 02-01-04 GKS Olimpia Grudziądz KP 11.68 PB  
 2 POROŻYŃSKI Mateusz 02-05-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   12.01 PB  
 3 GIL Arkadiusz 02-08-11 AML Słupsk  12.04 
 4 KOZACZUK Kacper 04-06-16 AML Słupsk  12.13 
 5 SIERPNIEWSKI Igor 05-02-25 GKS Olimpia Grudziądz 12.39 
 6 URBAŃSKI Patryk 05-01-01 UKS MOSiR Działdowo 13.20 
 Bieg 4/ 4 +0.2 12:45 
 1 KRAWIEC Mateusz 96-08-02 LKS Fenix Słupsk  11.91 PB  
 2 PIEJKO Michał 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin ZP 11.94 PB  
 3 JANTA LIPIŃSKI Maciej 02-10-10 ULKS Talex Borzytuchom  12.20 PB  
 4 ROMANOWSKI Paweł 99-05-28 MKL Toruń KP 12.63 
 5 KOZACZUK Jakub 04-06-16 AML Słupsk  12.74 
 6 FORMANIEWICZ Andrzej 57-01-01 MKL Toruń 12.81 
300 metrów M 
 Bieg 1/ 5 15:30 
 1 TYLAK Łukasz 90-02-28 OŚ AZS Poznań WP 36.46 PB  
 2 STRUNIAWSKI Jakub 01-03-09 ULKS Talex Borzytuchom 36.80 
 3 FOJUTH Kacper 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   37.16 
 4 KRAWIEC Mateusz 96-08-02 LKS Fenix Słupsk  37.71 PB  
 5 POROŻYŃSKI Mateusz 02-05-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   37.73 
 6 KAROW Damian 04-02-12 UKS Czapla Białe Błota KP 39.61 
 Bieg 2/ 5 15:30 
 1 POCZEWSKI Jan 99-07-10 PLKS Gwda Piła WP 37.50 PB  
 2 KONEK Paweł 02-01-02 PLKS Gwda Piła WP 38.14 PB  
 3 ŁOWICKI Michał 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk  39.90 
 4 SMOLIŃSKI Michał 03-08-11 KB Dziesiątka Białogard ZP 41.06 
 5 GOSTOMCZYK Jan 05-01-03 MKS Święc Sławno ZP 42.09 
 Bieg 3/ 5 15:30 
 1 BŁASZCZYK Norbert 04-01-19 UKS Czapla Białe Błota KP 40.00 PB  
 1 STALĘGA Sergiusz 04-09-09 KS Zamek Kurzętnik WN 42.87 
 2 KERSCHNIK Korneliusz 02-10-20 GKS Cartusia Kartuzy  40.13 PB  
 3 JANTA LIPIŃSKI Maciej 02-10-10 ULKS Talex Borzytuchom  42.02 PB  
 5 WOJTKOWIAK Michał 05-02-08 AML Słupsk  43.91 
 6 KUCZEROWSKI Kamil 05-06-08 AML Słupsk  44.02 
 Bieg 4/ 5 15:30 
 1 BACHÓRSKI Anton 02-07-18 MKL Szczecin ZP 36.73 
 2 KABATA Filip 03-01-17 PLKS Gwda Piła WP 39.43 
 3 SOSNA Seweryn 03-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk  39.57 
 4 MYCIO Miłosz 03-04-02 UKS Jedynka Reda  40.40 
 5 JANUSZEWSKI Igor 05-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   43.19 
 6 URBAŃSKI Patryk 05-01-01 UKS MOSiR Działdowo 43.56 
 Bieg 5/ 5 15:30 
 1 ZDANKIEWICZ Krystian 03-01-12 UKS Jedynka Reda 43.79 
 2 KUNZ Miłosz 06-01-01 UKS Jedynka Reda 51.93 
 3 DYDYLAK Jakub 07-01-01 UKS Jedynka Reda 58.77 
600 metrów  
 Bieg 1/ 3 13:50 
 1 ROZMYS Michał 95-03-13 UKS Barnim Goleniów 1:16.81 
 2 KRAUZE Bartosz 99-04-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   1:22.35 PB  
 3 POCZWARDOWSKI Jędrzej 02-06-29 MKL Toruń KP 1:22.68 PB  
 4 JOŃCZYK Oliwier 02-07-11 AML Słupsk  1:25.58 PB  
 5 LEWANDOWSKI Filip 03-04-18 SKLA Sopot  1:25.58 PB  
 6 GRODEK Fabian 02-01-23 GKS Olimpia Grudziądz KP 1:26.05 
 7 GADOMSKI Paweł 02-07-12 MKS Hermes Gryfino ZP 1:26.23 PB  
 8 TRZCIŃSKI Bartosz 02-02-22 MKS Hermes Gryfino ZP 1:26.34 PB  
 9 JĘDRZEJAK Wiktor 03-08-16 MKS Hermes Gryfino ZP 1:29.22 
 10 KRENSKI Mateusz 00-03-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   1:30.55 
 11 OLSZEWSKI Daniel 99-04-09 MKL Toruń KP 1:30.61 
 AUGUSTYNIAK Jakub 01-09-04 GKS Olimpia Grudziądz DNF 
 Bieg 2/ 3 13:50 
 1 ADAMCZYK Kacper 03-06-04 GKS Cartusia Kartuzy  1:27.10 PB  
 2 WESOŁOWSKI Miłosz 04-05-15 KKL Rodło Kwidzyn  1:28.45 PB  
 3 BIAŁAS Konrad 00-04-17 LKS Zorza Gdynia  1:28.72 



 4 FILIPIAK Miłosz 01-03-30 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   1:30.65 PB  
 5 KRAUZE Robert 01-08-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   1:31.32 PB  
 6 TOBERA Mieszko 01-06-04 PLKS Gwda Piła WP 1:31.63 PB  
 7 MAJCHRZAK Wiktor 03-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk  1:34.76 
 8 JADCZAK Adrian 04-02-09 LKS Zorza Gdynia  1:36.29 
 9 SPRENGER Daniel 03-02-09 CMKL Człuchów  1:37.84 PB  
 10 WYSOCKI Bartłomiej 03-01-01 PLKS Gwda Piła 1:39.29 
 11 KLAFKA Kacper 05-03-11 ULKS Talex Borzytuchom  1:40.97 
 SERKOWSKI Wojciech 97-05-03 GKS Żukowo DNF 
 Bieg 3/ 3 13:50 
 1 SZYMAŃSKI Krystian 99-09-27 PLKS Gwda Piła WP 1:30.07 
 2 BESZTERDA Jakub 03-12-02 KL Bałtyk Koszalin ZP 1:33.09 
 3 TYBURSKI Igor 04-02-06 LKS Zantyr Sztum  1:36.82 PB  
 4 HOŁOWIENKO Jan 03-02-09 AML Słupsk  1:37.31 PB  
 5 BARAN Oliwier 04-11-21 UKS Jedynka Reda  1:38.18 
 6 KWIDZIŃSKI Damian 04-12-29 AML Słupsk  1:45.83 
 7 WILCZEWSKI Jakub 06-02-25 MKS Święc Sławno ZP 1:51.44 
 8 ZIELIŃSKI Krzysztof 05-07-14 LKS Zorza Gdynia  1:52.90 
 9 MODRZEJEWSKI Szymon 05-04-19 UKS Lipusz  1:58.39 PB  
 10 KRZEMIŃSKI Filip 07-01-01 UKS Jedynka Reda 2:11.65 
1000 metrów  
 Bieg 1/ 2 14:25 
 1 MOKWA Karol 99-06-04 GKS Olimpia Grudziądz KP 2:31.97 PB  
 2 GROBERSKI Michał 00-06-10 MKL Szczecin ZP 2:33.20 PB  
 3 KARBOWSKI Michał 98-06-02 UKS MOSiR Działdowo WN 2:33.46 SB  
 4 RÓŻNICKI Krzysztof 03-08-29 GKS Cartusia Kartuzy  2:34.34 PB  
 5 SOKOŁOWSKI Ryszard 87-06-16 LKS Fenix Słupsk 2:38.33 
 6 SKALSKI Szymon 02-02-08 LKS Zorza Gdynia  2:39.36 PB  
 7 ZWIRANOWSKI Władysław 00-10-31 KB Dziesiątka Białogard ZP 2:40.05 PB  
 8 LIPIŃSKI Mateusz 99-09-23 AML Słupsk  2:40.71 PB  
 9 GÓRZYŃSKI Robert 01-01-13 KB Dziesiątka Białogard ZP 2:41.90 
 10 KRYZEL Daniel 00-07-16 ULKS Talex Borzytuchom  2:42.97 
 11 SZCZERBA Mikołaj 02-11-10 ULKS Talex Borzytuchom  2:49.68 
 STRUNIAWSKI Jakub 01-03-09 ULKS Talex Borzytuchom  DNF 
 Bieg 2/ 2 14:25 
 1 MOSKAL Paweł 97-01-01 KS Zamek Kurzętnik 2:48.74 
 2 KASPROWICZ Krzysztof 04-07-27 MLKS Baszta Bytów  2:51.52 PB  
 3 TOMASZEK Dawid 03-04-21 LKS Zorza Gdynia  2:52.79 
 4 MYSZKA Mateusz 04-04-30 KUKS Remus Kościerzyna  2:54.34 
 5 SPERLING Arkadiusz 99-03-05 SKL Filippides Starogard Gdański  2:55.81 PB  
 6 PREJC Mikołaj 02-12-20 LKS Zorza Gdynia  2:56.93 
 7 BUKOWSKI Paweł 04-07-13 LKS Zorza Gdynia  2:57.29 
 8 ROLA Damian 02-06-02 ULKS Talex Borzytuchom 3:03.56 
 9 BENKA Jakub 02-01-11 LKB im. Braci Petk Lębork  3:05.87 
 10 BORAWSKI Kajetan 02-08-31 UKS Jedynka Reda 3:07.99 
 11 ŚLIWIŃSKI Norbert 04-03-31 PLKS Gwda Piła WP 3:08.68 
 12 RUSIECKI Igor 02-01-01 UKS Jedynka Reda 3:09.74 
 13 DOBOSZ Michał 04-02-27 KL Bałtyk Koszalin ZP 3:11.10 
 14 MOSTOWSKI Adrian 04-04-20 MLKS Baszta Bytów  3:13.50 PB  
 15 PLOTZKE Marcin 03-01-01 UKS Jedynka Reda 3:22.06 
 16 SAJKOWSKI Patryk 04-01-26 SKS Sokół Malbork  3:23.79 
 17 KOŁAKOWSKI Jan 05-11-24 UKS MOSiR Działdowo WN 3:26.79 PB  
 18 STENKA Kamil 07-01-01 MLKS Baszta Bytów 3:54.85 
 19 MOSTOWSKI Filip 07-01-01 MLKS Baszta Bytów 4:15.76 
200 metrów pł M U16 +0.7 15:05 
 1 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo  28.33 
 2 GLAZA Mateusz 04-08-16 UKS Czapla Białe Błota KP 30.68 
 3 ZAPART Michał 04-06-04 MKS Hermes Gryfino ZP 31.05 
 4 KAŹMIERSKI Mikołaj 03-09-02 PLKS Gwda Piła WP 31.32 
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +0.9 12:00 
 1 PRZEPIÓRA Wiktor 01-03-21 PLKS Gwda Piła 17.04 
 2 TARASIEWICZ Olivier 02-04-15 MKL Toruń KP 15.77 
 3 PLĂCINTĂ Wiktor 01-05-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   14.66 
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +0.9 12:00 
 1 NALBORSKI Kacper 03-01-07 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz  16.16 PB  
 2 GLAZA Mateusz 04-08-16 UKS Czapla Białe Błota KP 17.63 PB  
 3 ZAPART Michał 04-06-04 MKS Hermes Gryfino ZP 17.82 PB  
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 GIEDREWICZ Jakub 01-01-02 LKS Fenix Słupsk  16.27 
 2 GORCZYCA Bartosz 02-08-04 UKS Jedynka Reda 10.06 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 DZWONKOWSKI Andrzej 04-08-18 KKL Rodło Kwidzyn 10.79 
 2 LEMAŃCZYK Leon 05-07-23 UKS Lipusz  7.29 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 DZWONKOWSKI Andrzej 04-08-18 KKL Rodło Kwidzyn  40.38 
 2 LEMAŃCZYK Leon 05-07-23 UKS Lipusz  30.52 
 3 KULAS Gracjan 05-04-19 UKS Lipusz  28.42 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 BARANOWICZ Oskar 02-05-17 MKL Toruń KP 41.32 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 MAKURAT Jakub 04-06-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo  33.59 PB  
 2 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo  31.95 PB  
 3 LEMAŃCZYK Leon 05-07-23 UKS Lipusz  29.49 PB  
 4 KULAS Gracjan 05-04-19 UKS Lipusz  23.56 
 5 SAJKOWSKI Patryk 04-01-26 SKS Sokół Malbork  22.48 
Skok wzwyż  
 1 KORDOŃSKI Adrian 99-04-13 LKS Fenix Słupsk  2.05   
 2 NALBORSKI Kacper 03-01-07 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz  1.85 PB  
 3 FELSKI Filip 01-09-26 CKS Budowlani Częstochowa 1.82 



 4 ZBLEWSKI Wojciech 03-11-14 ULKS Talex Borzytuchom  1.79 PB  
 5 KRÓL Marcin 03-02-10 PLKS Gwda Piła WP 1.76 
 6 ŻEBROWSKI Piotr 00-08-17 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1.76 
 7 SROKA Gracjan 04-04-04 MKS Święc Sławno ZP 1.73 PB  
 8 MAŚLORZ Mikołaj 03-08-23 AML Słupsk  1.65 
 9 FEISTER Błazej 04-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz  1.65 PB  
 9 CIESIELSKI Jakub 03-01-30 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 1.65 
 11 HARASIUK Jakub 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom  1.60 PB  
 11 WIERCZYŃSKI Dominik 03-07-25 LKS Fenix Słupsk  1.60 
 11 KUNZ Mikołaj 02-12-03 UKS Jedynka Reda 1.60 
 14 DEPTA Szymon 04-01-02 AML Słupsk  1.55 
 15 KARPIŃSKI Maksymilian 05-09-19 MKS Święc Sławno ZP 1.55 
 16 KARPIŃSKI Oliwier 05-09-19 MKS Święc Sławno ZP 1.40 
Skok w dal  
 1 KALINOWSKI Michał 93-08-31 GKS Olimpia Grudziądz KP 6.51  +0.4 
 2 PRZYŻECKI Dominik 01-01-17 AKL Ursynów Warszawa MZ 6.18  +1.1 
 3 TARASIEWICZ Olivier 02-04-15 MKL Toruń KP 5.81  +0,1 =PB  
 4 FELSKI Filip 01-09-26 CKS Budowlani Częstochowa SL 5.67  +0.4 
 5 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo  5.63  +0.7 
 6 KORYCIŃSKI Kacper 04-04-04 AZS-AWFiS Gdańsk  5.37  -0.2 
 7 KOZACZUK Kacper 04-06-16 AML Słupsk  5.08  +0.1 PB  
 8 HARASIUK Jakub 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom  4.91  +1.3 
 9 KOŁODZIEJSKI Oliwier 05-04-19 AML Słupsk  4.77  +1.2 
 10 KOZACZUK Jakub 04-06-16 AML Słupsk 4.71  +0.2 
 11 ZAKRZEWSKI Marek 05-12-18 AML Słupsk  4.70  +1.0  
 12 RYNGWELSKI Mikołaj 05-01-31 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   4.35  0.0 
 13 BREZA Jakub 04-02-26 UKS Lipusz  4.18  +1.4 
  MINKLEJ Adrian 05-03-04 MKL Toruń KP NM 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U14 
 Bieg 1/ 3 +0.9 13:10 
 1 JAROSIŃSKA Maria 06-11-25 MKL Toruń KP 13.73 
 2 SZCZEPAŃSKA Maja 05-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   14.03 PB  
 3 ŻYCHSKA Patrycja 05-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   14.64 
 4 LITWIN Nikola 05-09-19 UKS Lipusz  14.72 PB  
 Bieg 2/ 3 +0.4 13:10 
 1 GRABOWSKA Hanna 05-06-12 AML Słupsk  14.27 PB  
 2 RODZIEWICZ Laura 06-02-08 AML Słupsk  14.63 
 3 GIERSZEWSKA Amelia 05-03-06 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   14.69 PB  
 4 SERWACZAK Wiktoria 05-01-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   15.40 
 Bieg 3/ 3 +0.6 13:10 
 1 REIWER Martyna 05-07-23 MKL Toruń 14.63 
 2 FERENC Karolina 05-01-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   14.83 
 3 SĘDZIAK Wiktoria 05-07-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   15.06 
 4 TOBIAŃSKA Maria 08-04-03 MKS Sambor Tczew  15.07 
 5 CZERWIŃSKA Karolina 05-01-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  15.49 
 6 ŻYLLA Julia 08-01-01 UKS Jedynka Reda 15.66 
100 metrów  
 Bieg 1/ 8 +1.2 13:10 
 1 LIS Klaudia 02-04-08 MKL Toruń KP 12.60 
 2 LIPIŃSKA Julia 01-08-06 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.71 
 3 MASZKIEWICZ Maja 01-10-04 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.78 SB  
 4 BORZEWSKA Zuzanna 01-11-26 MKL Toruń KP 12.79 
 5 KOWALSKA Julia 03-07-08 UKS MOSiR Działdowo 13.60 
 Bieg 2/ 8 +0.7 13:10 
 1 RUMINKIEWICZ Zofia 04-09-29 AML Słupsk  13.04 PB  
 2 PIECUCH Marta 03-06-20 RKS Rumia  13.15 
 3 GOŁĘBIEWSKA Hanna 01-09-08 MKL Toruń KP 13.22 
 4 CZAPIEWSKA Daria 03-04-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   13.26 SB  
 5 TARKOWSKA Natalia 02-03-23 MKL Toruń KP 13.30 
 6 SUCHECKA Katarzyna 01-11-14 AKL Ursynów Warszawa 13.58 
 Bieg 3/ 8 -0.5 13:10 
 1 BUJALSKA Julia 03-06-19 MKS Truso Elbląg WN 13.20 
 2 BREZA Magdalena 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom  13.64 
 3 KOZŁOWSKA Agata 02-07-01 KS Zamek Kurzętnik WN 13.71 
 4 LEŚNIEWSKA Julia 04-08-10 GKS Olimpia Grudziądz KP 13.72 
 Bieg 4/ 8 +1.1 13:10 
 1 HUK Oliwia 04-01-16 AML Słupsk  13.26 PB  
 2 MALINOWSKA Natalia 02-10-16 GKS Olimpia Grudziądz KP 13.53 
 3 KOPICZYŃSKA Julia 04-12-01 GUKS Asy Dywity WN 13.60 
 4 STRUGIŃSKA Oliwia 03-12-29 MKS Truso Elbląg WN 13.62 
 5 MIKOŁAJEWSKA Weronika 00-01-26 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   14.35 
 Bieg 5/ 8 +1.0 13:10 
 1 LITWIN Adrianna 03-05-03 AML Słupsk  13.56 PB  
 2 SKOWROŃSKA Dominika 02-05-01 AML Słupsk  13.97 PB  
 3 SZLENDAK Milena 04-03-19 MKS Truso Elbląg WN 14.01 PB  
 4 ORZŁOWSKA Wiktoria 04-10-30 UKS Lipusz  14.35 SB  
 5 PIECHOWSKA Regina 03-01-27 ULKS Talex Borzytuchom  14.40 
 6 KABUŁA Oliwia 02-02-07 MKS Truso Elbląg WN 14.52 SB  
 Bieg 6/ 8 +2.0 13:10 
 1 WÓJCIK Dominika 04-11-22 AML Słupsk  14.64 
 2 BETLEJEWSKA Oliwia 03-03-03 MKS Truso Elbląg WN 14.79 
 3 JAŁOSZYŃSKA Magdalena 03-05-24 UKS Dąb Suchy Las WP 14.98 
 4 CHORĄŻEWSKA Patrycja 03-01-22 MKS Sambor Tczew  15.28 
 5 PTAK Hanna 04-01-16 GUKS Asy Dywity WN 15.36 
 Bieg 7/ 8 +1.5 13:10 
 1 GRUCHAŁA Julia 04-05-14 Akademia Biegowa Kartuzy  13.97 
 2 BORKOWSKA Agnieszka 03-07-01 LKS Zorza Gdynia  14.25 
 3 GRZELAK Wiktoria 04-03-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   15.56 
 4 GORLIK Agnieszka 04-10-31 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   15.81 PB  



 Bieg 8/ 8 +1.3 13:10 
 1 DROSZKOWSKA Zuzanna 02-12-21 LKS Zorza Gdynia  13.90 
 2 HULANICKA Patrycja 04-05-07 MKS Truso Elbląg WN 14.22 
 3 ŻYLLA Zuzanna 04-12-23 UKS Jedynka Reda  14.75 
 4 LUBECKA Marta 03-02-27 UKS Lipusz  15.49 
300 metrów  
 Bieg 1/ 10 15:50 
 1 KOTŁOWSKA Agata 00-01-21 GKS Żukowo  42.75 
 2 JANUSZEWSKA Kinga 03-10-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   43.05 
 3 CZAPIEWSKA Daria 03-04-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   43.15 
 4 NAPIERAŁA Aleksandra 04-06-16 UKS Dąb Suchy Las WP 43.74 
 5 KOPICZYŃSKA Julia 04-12-01 GUKS Asy Dywity WN 44.42 
 6 PRĄDZINSKA Malwina 05-11-15 ULKS Talex Borzytuchom 55.13 
 Bieg 2/ 10 15:50 
 1 KONKEL Dominika 02-01-25 LKS Ziemi Puckiej Puck  43.84 PB  
 2 KOZŁOWSKA Agata 02-07-01 KS Zamek Kurzętnik WN 44.07 
 3 HUK Oliwia 04-01-16 AML Słupsk 44.59 
 4 LASKIEWICZ Zofia 03-01-31 MKS Truso Elbląg WN 45.40 
 Bieg 3/ 10 15:50 
 1 GRUCHAŁA Julia 04-05-14 Akademia Biegowa Kartuzy  45.50 
 2 DROSZKOWSKA Zuzanna 02-12-21 LKS Zorza Gdynia  45.63 
 3 SKAPOWICZ Hanna 04-02-02 AML Słupsk  46.42 
 4 BIELACKA Weronika 02-12-22 MKL Toruń KP 47.34 
 Bieg 4/ 10 15:50 
 1 DOMINIK Aleksandra 02-10-06 UKS Jedynka Reda  45.70 PB  
 2 WIŚNIEWSKA Joanna 03-07-10 MKL Toruń KP 46.18 
 3 KOWALSKA Julia 03-07-08 UKS MOSiR Działdowo 46.85 
 4 PIECHOWSKA Regina 03-01-27 ULKS Talex Borzytuchom  47.53 
 5 KOSIARKIEWICZ Martyna 05-07-01 UKS Wiking Rychnowy  49.21 
 6 CZERWIŃSKA Karolina 05-01-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  52.04 
 Bieg 5/ 10 15:50 
 1 MIKOŁAJEWSKA Julia 04-08-14 GKS Żukowo  42.81 PB  
 2 SÓJKA Klaudia 99-09-24 UKS Wiking Rychnowy  45.42 PB  
 3 GRABOWSKA Hanna 05-06-12 AML Słupsk  47.28 PB  
 4 ORZŁOWSKA Wiktoria 04-10-30 UKS Lipusz  50.19 
 5 PTAK Hanna 04-01-16 GUKS Asy Dywity WN 51.52 
 Bieg 6/ 10 15:50 
 1 PATEJUK Milena 06-02-01 AML Słupsk  47.93 PB  
 2 LUBIŃSKA Maxima 03-05-31 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   48.85 
 3 SZCZEPAŃSKA Maja 05-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   50.05 
 4 ŻYCHSKA Patrycja 05-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   50.13 
 5 LITWIN Nikola 05-09-19 UKS Lipusz  51.57 
 Bieg 7/ 10 15:50 
 1 BOGUSLAWSKI Lexssandra 06-01-01 MKS Truso Elbląg 48.43 
 2 OSIECKA Sandra 96-12-07 GKS Olimpia Grudziądz 49.95 
 3 MIKOŁAJEWSKA Weronika 00-01-26 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   50.94 
 4 STORMANN Kinga 06-08-10 UKS Lipusz 51.54 
 5 JABŁOŃSKA Adrianna 04-11-27 UKS Czapla Białe Błota KP 51.91 
 Bieg 8/ 10 15:50 
 1 FRIESKE Anna 02-11-17 UKS Wiking Rychnowy  47.45 
 2 FERENC Karolina 05-01-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   52.24 
 3 JOBS Dagmara 05-02-15 KS Zamek Kurzętnik WN 53.04 
 4 GORLIK Agnieszka 04-10-31 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   55.38 PB  
 5 GRZELAK Wiktoria 04-03-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   57.89 
 Bieg 9/ 10 15:50 
 1 BORKOWSKA Agnieszka 03-07-01 LKS Zorza Gdynia  46.05 
 2 CZEPIEL Milena 06-11-08 AML Słupsk 47.54 
 3 BEHRENDT Julia 07-10-22 UKS Jedynka Reda  50.39 
 4 GŁADIKOWSKA Melisa 06-01-28 AML Słupsk 50.97 
 5 OLESZEK Zuzanna 08-01-01 UKS Jedynka Reda 57.73 
 Bieg 10/ 10 15:50 
 1 MARKIEWICZ Paulina 04-05-04 UKS Wiking Rychnowy  45.55 
 2 SKWIERAWSKA Hanna 06-06-07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   49.66 
 3 KLUPŚ Marta 04-08-24 PLKS Gwda Piła WP 49.67 
 4 SĘDZIAK Wiktoria 05-07-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   55.78 
600 metrów  
 Bieg 1/ 3 14:10 
 1 KOTŁOWSKA Agata 00-01-21 GKS Żukowo  1:36.29 SB  
 2 GŁÓWCZEWSKA Katarzyna 01-11-23 ULKS Talex Borzytuchom  1:36.31 PB  
 3 LEWNA Weronika 01-08-08 LKS Fenix Słupsk  1:37.03 
 4 KORNIAT Ludwika 03-01-16 AML Słupsk  1:37.77 PB  
 5 PELA Magdalena 01-01-12 MLKS Baszta Bytów  1:41.58 PB  
 6 CIEĆWIERZ Julia 03-02-01 GKS Cartusia Kartuzy  1:45.17 
 7 DOMŻALSKA Daria 05-01-03 RKS Rumia  1:46.91 
 8 ZMYŚLIŃSKA Agata 03-03-19 UKS Dąb Suchy Las WP 1:52.66 
 Bieg 2/ 3 14:10 
 1 FRIESKE Anna 02-11-17 UKS Wiking Rychnowy  1:42.08 PB  
 2 HALK Ida 03-07-03 LKS Zorza Gdynia  1:43.13 PB  
 3 GLAZIK Anna 04-04-10 ULKS Talex Borzytuchom  1:43.30 PB  
 4 NOWAKOWSKA Katarzyna 03-10-21 AML Słupsk  1:44.07 PB  
 5 NIESIOŁOWSKA Julia 01-11-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  1:44.79 
 6 MARKIEWICZ Paulina 04-05-04 UKS Wiking Rychnowy  1:45.21 PB  
 7 TESKA Daria 03-08-14 UKS Jedynka Reda  1:47.68 
 8 PASZEWSKA Adriana 06-01-01 KUKS Remus Kościerzyna 1:58.97 
 Bieg 3/ 3 14:10 
 1 ULIŃSKA Otylia 04-09-06 KS Zamek Kurzętnik WN 1:50.85 
 2 GINTER Karolina 04-03-12 ULKS Talex Borzytuchom  1:53.20 
 3 CZUBASZEK Weronika 05-06-03 GKS Olimpia Grudziądz KP 1:56.84 PB  
 4 JEZNACH Patrycja 06-09-09 KS Zamek Kurzętnik WN 1:57.49 
 5 STOLC Małgorzata 07-12-24 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   1:59.94 
 6 ROCHEWICZ Aleksandra 05-10-18 KS Zamek Kurzętnik WN 2:01.59 



 7 KOMARZAŃSKA Martyna 02-03-01 ULKS Talex Borzytuchom  2:04.93 
 8 URLICKA Nicola 07-07-22 KS Zamek Kurzętnik WN 2:06.70 
 9 OSTROWICKA Wiktoria 03-04-01 UKS Jedynka Reda  2:07.57 
 10 ŚPIOŁEK Marcelina 07-01-21 MLKS Baszta Bytów 2:07.81 
 11 KRZOSKA Milena 08-01-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   2:07.93 
 12 CZUBASZEK Cecylia 08-01-09 GKS Olimpia Grudziądz KP 2:08.88 PB  
 13 DRÓŻDŻ Karolina 07-03-07 MLKS Baszta Bytów 2:10.02 
1000 metrów  
 Bieg 1/ 2 14:45 
 1 TOPKA Beata 99-01-20 ULKS Talex Borzytuchom  2:49.24 
 2 BREZA Olimpia 02-02-14 KUKS Remus Kościerzyna  2:56.98 PB  
 3 POCHRANOWICZ Aleksandra 90-07-19 MKL Szczecinek ZP 2:57.91 PB  
 4 PAWŁOWSKA Kamila 00-07-18 KS Zamek Kurzętnik WN 3:04.78 SB  
 5 SÓJKA Klaudia 99-09-24 UKS Wiking Rychnowy  3:10.46 
 6 SZYMANOWICZ Monika 00-01-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   3:11.88 
 7 ROZPĘDZIK Marzena 03-01-20 UKS Czapla Białe Błota KP 3:13.45 
 8 MIKOŁAJEWSKA Weronika 02-08-28 GKS Żukowo  3:15.13 SB  
 9 ORGACKA Dominika 02-09-29 GKS Olimpia Grudziądz KP 3:19.40 
 Bieg 2/ 2 14:45 
 1 NIEMYJSKA Beata 01-02-09 LKS Zantyr Sztum  3:13.58 PB  
 2 METLICKA Wiktoria 01-12-07 ULKS Talex Borzytuchom  3:13.89 
 3 RUMIŃSKA Marlena 02-04-07 LKS Fenix Słupsk  3:19.70 PB  
 4 TYPA Marcelina 02-07-24 ULKS Talex Borzytuchom  3:20.43 
 5 PAŃKA Wiktoria 04-02-29 AML Słupsk  3:20.96 
 6 ŁAWRUKAJTIS Anna 01-08-02 RKS Rumia  3:21.95 
 7 ŁUCKA-WOWCZUK Kinga 02-08-10 LKS Zorza Gdynia  3:20.41 PB  
 8 DATA Domikia 03-01-01 KUKS Remus Kościerzyna 3:28.25 
 9 GROSZEWSKA Wiktoria 03-08-08 GKS Olimpia Grudziądz KP 3:41.61 PB  
 10 GARBINO Maria 06-03-17 GUKS Asy Dywity WN 3:43.43 
 11 SKALSKA Karolina 03-09-18 LKS Zorza Gdynia  3:55.34 
100 m pł K U18 (76,2) +0.9 12:15 
 1 SKOWROŃSKA Dominika 02-05-01 AML Słupsk 15.61 
100 m ppł  
 Bieg 1/ 1 +0.9 12:15 
 1 HULISZ Zuzanna 99-07-15 MKL Toruń KP 13.87 
 2 TRZASKALSKA Agata 99-03-31 PLKS Gwda Piła WP 15.28 
200 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 2 +1.2 15:10 
 1 HINC Karolina 03-03-14 ULKS Talex Borzytuchom  33.65 PB  
 2 WAĆKOWSKA Laura 03-07-21 MKL Toruń KP 34.18 
 3 JELIŃSKA Aleksandra 02-02-08 GKS Olimpia Grudziądz KP 35.12 
 CHABECKA Martyna 03-12-26 UKS Czapla Białe Błota KP DNF 
 Bieg 2/ 2 +0.5 15:10 
 1 EJSMONT Alicja 03-07-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   31.98 
 2 MARTYNOWICZ Wiktoria 03-03-12 MKS Hermes Gryfino ZP 34.20 PB  
 3 LANGOWSKA Marta 03-08-29 GKS Olimpia Grudziądz KP 36.55 PB  
80 metrów pł K U16 +1.5 12:30 
 1 WENDOWSKA Klaudia 03-02-18 MKS Sambor Tczew  12.98 PB  
 2 WAĆKOWSKA Laura 03-07-21 MKL Toruń KP 13.18 
 3 HINC Karolina 03-03-14 ULKS Talex Borzytuchom  13.76 PB  
 4 MARTYNOWICZ Wiktoria 03-03-12 MKS Hermes Gryfino ZP 13.97 
 5 KLEIN Natalia 03-01-21 MKS Sambor Tczew  14.94 
 6 WALDON Natalia 03-01-11 UKS Czapla Białe Błota KP 15.91 
Pchnięcie kulą  (4kg) 
 1 WITEK Marcelina 95-06-02 AML Słupsk  12.53 
 2 DŁUGOŁĘCKA Julia 00-09-11 AML Słupsk  10.88 PB  
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 KARWOWSKA Martyna 01-09-09 RKS Rumia  13.20 
 2 SZCZERBA Dominika 02-11-10 ULKS Talex Borzytuchom  11.99 
 3 STEĆ Patrycja 01-03-22 UKS Gimpas Pasłęk 11.31 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 DOBROWOLSKA Martyna 03-07-11 AZS-AWFiS Gdańsk  12.08 
 2 MYĆKA Klaudia 03-06-05 RKS Rumia  10.05 
 3 HALECKA Patrycja 03-11-15 AML Słupsk  9.81 
 4 MALISZEWSKA Marika 04-08-09 MKS Sambor Tczew  9.73 
 5 MIKOŁAJEK Roksana 03-03-15 MKS Sambor Tczew  9.64 
 6 FIGURSKA Weronika 03-03-21 UKS MOSiR Działdowo WN 9.33 PB  
 7 AUGUSTYNIAK Kinga 03-01-29 GKS Olimpia Grudziądz KP 8.90 
 8 WILCZEWSKA Natalia 04-07-30 MKS Sambor Tczew  8.78 
 9 PATEJUK Natalia 04-10-18 AML Słupsk  8.46 
 10 KRZEMIENIEWSKA Agata 05-02-12 UKS Jedynka Reda  8.38 
 11 TYM Wiktoria 05-07-15 UKS Lipusz  6.49 PB  
 12 CIBIŃSKA Hanna 05-08-31 AML Słupsk  5.74 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 1 WYSOCKA Kiara 02-05-02 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 29.74 
 2 SZCZERBA Dominika 02-11-10 ULKS Talex Borzytuchom  27.03 
Rzut oszczepem  (600) 
 1 GRZYWIŃSKA Alicja 02-04-24 MKS Truso Elbląg WN 23.72 
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 1 HALECKA Patrycja 03-11-15 AML Słupsk  34.36 
 2 POBŁOCKA Wanesa 05-01-02 UKS Lipusz  27.42 PB  
 3 PATEJUK Natalia 04-10-18 AML Słupsk  23.86 PB  
 4 JURGIELEWICZ Wiktoria 05-12-20 UKS Lipusz  17.25 
 5 TRZEBA Wiktoria 04-12-11 PLKS Gwda Piła 12.81 
 ZABOROWSKA Anna 05-06-24 UKS Lipusz  NM 
Rzut dyskiem  (1kg) 
 1 AUGUSTYNIAK Lidia 94-05-14 MKL Toruń KP 53.30 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 1 DOBROWOLSKA Martyna 03-07-11 AZS-AWFiS Gdańsk  36.40 
 2 WILCZEWSKA Natalia 04-07-30 MKS Sambor Tczew  27.21 
 3 AUGUSTYNIAK Kinga 03-01-29 GKS Olimpia Grudziądz KP 26.54 PB  



 4 KLEIN Natalia 03-01-21 MKS Sambor Tczew  24.02 PB  
 5 WENDOWSKA Klaudia 03-02-18 MKS Sambor Tczew  23.82 PK 
 6 FIGURSKA Weronika 03-03-21 UKS MOSiR Działdowo WN 23.00 
 7 POBŁOCKA Wanesa 05-01-02 UKS Lipusz 22.43 
 8 KAROLAK Weronika 06-12-18 MKS Sambor Tczew  22.30 PB  
 9 MALISZEWSKA Marika 04-08-09 MKS Sambor Tczew  22.16 
 10 MYĆKA Klaudia 03-06-05 RKS Rumia  19.64 
 11 IGLEWSKA Karolina 03-05-21 MKS Sambor Tczew  18.32 
 12 JURGIELEWICZ Wiktoria 05-12-20 UKS Lipusz  14.01 
 ZABOROWSKA Anna 05-06-24 UKS Lipusz  NM 
Skok wzwyż  
 1 KRUŻA Marcelina 03-01-24 MKS Sambor Tczew  1.67 PB  
 2 STEFANIUK Weronika 00-02-23 MKS Hermes Gryfino ZP 1.67 
 3 LITWIN Adrianna 03-05-03 AML Słupsk  1.61 
 4 WENDOWSKA Klaudia 03-02-18 MKS Sambor Tczew  1.61 =PB  
 5 MIKOŁAJEK Roksana 03-03-15 MKS Sambor Tczew  1.55 SB  
 6 KOZERA Natalia 03-08-02 UKS Czapla Białe Błota KP 1.55 
 7 PATEJUK Milena 06-02-01 AML Słupsk  1.55 
 8 CZAJA Olga 04-06-06 LKS Ziemi Puckiej Puck  1.50 
 9 ORZŁOWSKA Katarzyna 04-07-27 MKS Sambor Tczew  1.50 =PB  
 9 PAŃKA Wiktoria 04-02-29 AML Słupsk  1.50 PB  
 11 KOBUS Agata 05-01-17 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz  1.45 
 12 CZAJA Julia 01-10-03 LKS Ziemi Puckiej Puck  1.40 
 13 WALDON Natalia 03-01-11 UKS Czapla Białe Błota KP 1.40 
 14 GĄSECKA Aleksandra 04-03-03 UKS Czapla Białe Błota KP 1.40 
Skok w dal  
 1 LIS Klaudia 02-04-08 MKL Toruń KP 5.19  +0.5 
 2 STEĆ Patrycja 01-03-22 UKS Gimpas Pasłęk WN 4.82  +1.4 
 3 ORZŁOWSKA Katarzyna 04-07-27 MKS Sambor Tczew  4.71  0.0 
 4 KOZERA Natalia 03-08-02 UKS Czapla Białe Błota KP 4.52  +0.2 
 5 BREZA Magdalena 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom  4.52  +1.0 
 6 LUBIŃSKA Maxima 03-05-31 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   4.24  +0.8 PB  
 7 CHORĄŻEWSKA Patrycja 03-01-22 MKS Sambor Tczew  4.10  +1.0 
 8 GONTARZ Małgorzata 04-10-01 AML Słupsk  4.07  +0.4 
 9 LUBECKA Marta 03-02-27 UKS Lipusz  3.98  +1.2 PB  
 10 JAŁOSZYŃSKA Magdalena 03-05-24 UKS Dąb Suchy Las WP 3.85  +1.2 
 11 RODZIEWICZ Laura 06-02-08 AML Słupsk  3.82  +0.8 
 12 PSTRĄGOWSKA Natalia 06-10-06 UKS Jedynka Reda 3.79  +1.0 
 13 JOBS Dagmara 05-02-15 KS Zamek Kurzętnik WN 3.77  +1.0  PB  
 14 LASKA Paulina 04-06-25 UKS Lipusz  3.76  +1.3 
 15 STĘPIEŃ Julia 04-01-16 AML Słupsk  3.74  0.0 
 16 SKAPOWICZ Hanna 04-02-02 AML Słupsk  3.67  0.0 
 17 GÓRNIAK Julia 04-05-28 UKS Jedynka Reda  3.57  +0.7 
 18 LIDWIN Aleksandra 01-07-15 UKS Dąb Suchy Las WP 3.46  +0.7 
 19 TOBIAŃSKA Maria 08-04-03 MKS Sambor Tczew  3.27  +0.3 


